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FC PřeDNÍ koPANINA

19.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Nejlepší střelec FCPK Daniel Urban skóroval  
v obou jarních kolech. Teď ho čeká obrana Uhříněvsi. Foto: Ladislav Pilař

sobotA
23. břeZNA 2024
oD 15:00 hoDIN

sk ČeChIe uhřÍNěves

Hlavní rozHodčí: 
Karel Kučera
I. asIstent: JIří zelený
II. asIstent: otaKar eIselt
delegát: zdeněK BydžovsKý

Příští domácí záPas: FcPK vs aFK slavoJ Podolí
soBota, 6. 4. 2024 od 16:30 HodIn
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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky. Hraje 
třetí jarní kolo v sezóně 2023/24 a fotba-
listé  Přední  Kopaniny  se  konečně  před-
staví na domácím stadiónu U Drahušky. 
V 19. kole Pražská  teplárenská přeboru 
Prahy  dnes  hostíme  Čechie  Uhříněves. 
Vítáme hráče, funkcionáře i fanoušky na-
šeho dnešního soupeře.

■  Zápas  druhého  se  čtrnáctým.  Uhří-
něves prohrála oba vstupní jarní zápasy 
(Kolovraty,  ČAFC),  Kopanina  jednou  vy-
hrála (Žižkov B) a jednou prohrála (Motor-
let B). Domácí ztratili první místo, Uhříně-
ves se propadla do pásma sestupu. Oba 
týmy potřebují nutně body! 

■  Uvidíme,  jaký  zápis  do  historie  vzá-
jemných  utkání  přinese  dnešní  duel. 
Minulou sezónu vyhrála Kopanina venku 
5:0 a doma 2:0. Na podzim v této sezóně 
v Uhříněvsi brala tři body také Kopča za 
4:2. Více  informací nabízí zápasové pre-
view v dnešním Magazínu.

■  Oba  týmy  jdou  do  vzájemného  utká-
ní  po  prohře  v  minulém  kole.  Kopanina 
padla na stadiónu Motorletu B (1:4), kde 
se jí tradičně nedaří, Uhříněves nezvládla 
nečekaně domácí duel s ČAFC (0:2).

■  Budeme  sledovat  ofenzivní  esa  obou 
týmů.  Daniel  Urban  se  prosadil  v  obou 
úvodních jarních zápasech a nastřádal už 
12 branek. V tabulce střelců přeboru je tře-
tí  (1.místo  Heřman  Vyšehrad  20,  2.místo 
Pytlíček Tempo 13). Nejlepším střelcem Če-
chie Uhříněves je Roman Seniv (6 branek).

■  V  příštím  kole  jede  náš  tým  k  bitvě 
dvou tým z čela tabulky na Lhotku proti 
FC  Tempo a pak přivítáme doma Slavoj 

Podolí. Opište si termíny zápasů do svých 
diářů z dnešního Magazínu.

■  V  tomto  roce  slaví  fotbalový  klub  FC 
Přední Kopanina 90 let od svého založení. 
Navíc městská část Praha – Přední Kopa-
nina 50 let od připojení k Praze. Oslavy vy-
vrcholí 22. – 23. 6. 2024 a vy buďte u toho.

■  Kromě  přeboru  druhou  hlavní  soutěží 
pro  áčko  je  Teskahor  pohár  Prahy.  Přes 
Řeporyje  a  Tempo  se  Kopaňáci  dostali 
už do čtvrtfinále, kde je čekají Kolovraty. 
Hraje se U Drahušky ve středu 24. dubna.

■  Určitě  si  nenechte  ujít  také  zápasy 
našeho  béčka  v  1.A  třídě.  Aktuálně  je 
rezerva na krásném třetím místě tabulky. 
V úvodu jara porazila Modřany (3:0), pro-
hrála s Radotínem (2:4) a tento víkend je 
naším soupeřem Zlíchov.

■  Od dubna se rozběhnou také ostatní 
věkové  kategorie  našeho  klubu.  V  mlá-
deži máme zastoupení od minipřípravky 
až po dorost, dva týmy mužů a Pardálo-
vé. Celkem deset  týmů! Sledujte vše na 
oficiálním  webu  www.fcpk.cz  .  Tabulky 
týmů FCPK v jednotlivých soutěžích dnes 
v Magazínu.

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu i v průběhu roku, naše mládežnic-
ký  týmy  jsou  otevřeny  nově  příchozím. 
Bereme i děvčata. Kontaktujte nás přímo 
na stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

■  Stadión  U  Drahušky  je  jediný,  o  kte-
rém  víme,  kde  můžete  ochutnat  nabíd-
ku  6  druhů  piv.  Kromě  únětické  desítky 
a  dvanáctky  máme  dále  Plzeň  12,  Břez-
ňák 11, Řeporyje polotmavá 12 a speciál.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a  chcete  se  stát  jeho  součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociálních 
sítích Instagram a Facebook.
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stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2024

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

  Postup – Divize              Baráž              Sestup 1.A třída

Aktuální tabulka Pražská teplárenská přebor sezóna 2023/2024 :
Rk. Družstvo Z v R P skóre body
1. FK Slavoj Vyšehrad 17 11 3 3 49 : 21 36
2. FCPk 17 11 1 5 46 : 26 34
3. FC Tempo 17 10 3 4 52 : 22 33
4. FC Zličín 17 9 3 5 35 : 21 30
5. SK Motorlet Praha B 17 8 5 4 38 : 27 29
6. SK Střešovice 1911 17 9 2 6 37 : 29 29
7. ČAFC Praha 17 8 5 4 31 : 23 29
8. Sokol Kolovraty 17 9 2 6 47 : 44 29
9. FK Viktoria Žižkov B 17 7 2 8 42 : 47 23

10. FK Dukla Jižní Město 17 7 2 8 34 : 48 23
11. SK Třeboradice 17 5 2 10 28 : 41 17
12. AFK Slavoj Podolí Praha 17 3 7 7 23 : 36 16
13. Sokol Královice 17 4 4 9 25 : 50 16
14. SK Čechie Uhříněves 17 4 3 10 24 : 39 15
15. ABC Braník 17 2 5 10 24 : 42 11
16. SK Dolní Chabry 17 2 5 10 18 : 37 11

výsledky 18. kola:
V.Žižkov B – Královice 4:5
Braník – Střešovice 2:2
Uhříněves – ČAFC 0:2
Zličín – Dukla JM 2:1
Motorlet B – FCPK 4:1
Tempo – Kolovraty 4:1
D.Chabry – Třeboradice 0:2
Vyšehrad – Podolí 1:0

Program 19. kola:
23.3. 10:15 Kolovraty – Podolí
23.3. 10:30 Zličín – Vyšehrad
23.3. 10:30 Dukla JM – D.Chabry
23.3. 10:30 Královice – Motorlet B
23.3. 10:30 ČAFC – Tempo
23.3. 10:30 Třeboradice – Braník
23.3. 15:00 Střešovice – V.Žižkov B
23.3. 15:00 FCPK – Uhříněves

střelci FCPk:
Urban 12
Ptáček 7
Mejdr 5
Razetto, Kučera, Hýsek, 
Mainolfi, Zelenka 3

Bradáč 2
Hollerbach, Schierreich, 
Wise, Hájek, Šalanský 1
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PRevIewFC PŘEDNÍ KOPANINA vs ČEChIE UhŘÍNĚVEs 

s uhříněvsi ještě kopanina  
neztratila ani bod. Chceme 
na to navázat, tvrdí vott

První opravdu domácí zápas. Přední kopani-
na se nemůže dočkat, až to ve třetím jarním 
utkání Pražská teplárenská přeboru oprav-
du rozbalí před svými fanoušky. Po výhře 
ve střešovickém azylu nad béčkem žižko-
va a následném kolapsu 1:4 s Motorletem 
b, který stál tým trenéra Dana votta první 
místo, má tým od letiště co napravovat. Na 
domácí půdě přivítá v sobotu od 15:00 Če-
chii uhříněves, soupeře, který na jaře zatím 
dvakrát prohrál.

„Vůbec nás nečeká jednoduchý zápas. Uhříněves 
nebude chtít prohrát i třetí přeborový zápas v to-
mhle roce, udělalo by  to z ní nejhorší  tým  jara,“ 
tuší Daniel Vott, že soupeř bude mít o motivaci po-
staráno. Otázkou také je, jak se povede na zápas 
povede připravit hřiště. Kombinační hře Kopaniny 
nejspíš svědčit moc nebude, dá se čekat, že ve 
výhodě bude bránící tým.

Vott si ale nemyslí, že by Uhříněves byla v pozici, 
kdy by u letiště vsadila jen a výhradně na defen-
zivu. „Některé týmy, co jsou dole, už na jaře dva-
krát vyhrály. Takže pro Uhříněves v určitém směru 
může být i bod málo,“ předvídal kouč Přední Ko-
paniny, že minimálně během utkání otevře Uhří-
něves hru.

Dobře ví, že jeho tým bude favoritem. Ostatně 
po postupu Čechie do nejvyšší pražské soutě-
že ještě s Kopaninou neuhrála ani bod. „Takže 
doufám, že na to navážeme,“ neskrývá odhod-
lání  zkušený  kouč.  „Hodně  to  bude  o  prvním 
gólu,  jako vždycky v přeboru. A  také bude zá-
ležet,  zda  za soupeře nastoupí Podvín. S ním 
v sestavě bude soupeř určitě silnější,“ naznačil 
Vott. Nutno podotknout, že opora Uhříněvsi po 
vážném  zranění  trénuje  a  je  otázkou,  kdy  se 
ukáže v utkání.

Uhříněves  pojede  na  Přední  Kopaninu  v  pozici 
týmu, který nemá co ztratit.  Je  jasné, kdo bude 
favoritem. „Výsledkově jsme zatím měli smůlu. Ur-
čitě ale přijedeme na Kopaninu s tím, že se poku-
síme bodovat,“ slibuje hrající asistent hostujícího 
týmu Martin Kovařík.

Hosté si dobře uvědomují, na jakou kvalitu v ofen-
zivě narazí. Kanonýr Daniel Urban se trefil v obou 
jarních  duelech,  uzdravený  Vojtěch  Ptáček  také 
umí dávat góly. „Nelze se soustředit jen na tuhle 
dvojici, Kopanina má kvalitu na všech postech,“ 
má  jasno  Kovařík,  jehož  tým  naposledy  prohrál 
u letiště 0:2.

Přesto budou hosté odhodlaní porvat se o dobrý 
výsledek. „Do žádného zápasu nejdeme předem 
poražení,  budeme  bojovat.  Postavení  v  tabulce 
dává jasně najevo, od koho se čeká zisk tří bodů 
a kdo může překvapit,“ doplňuje.

Za přitěžující okolnost z pohledu Čechie Uhříněves 
nepovažuje Kovařík ani porážku Přední Kopaniny 
na hřišti Motorletu B. Dá se čekat, že Kopanina 
bude chtít zaváhání napravit. Po herní i výsledko-
vé stránce. „Ona už je to v poslední době taková 
tradice, že Kopanina před zápasem s námi tratí 
body, takže to není nic neobvyklého. Jak jsem řekl, 
žádný zápas dopředu není ztracený,“ konstatuje 
asistent trenéra.

Na podzim prohrála doma Uhříněves s Přední Ko-
paninou 2:4, Kovařík se ale před odvetou na půdě 
soupeře bojí odhadovat, zda se opět zápas zvrhne 
v přestřelku. „Bude to jen o tom, kdo bude promě-
ňovat šance,“ má jasno Kovařík.

Jeho tým prohrál na jaře v Kolovratech 2:3, když 
rozhodující  branku  dostal  v  poslední  minutě. 
S ČAFC pak Čechie doma prohrála 0:2. V tabulce 
patří týmu s 15 body čtrnácté místo. Přední Kopa-
nina zdolala rezervu Žižkova 3:1 a následně pod-
lehla Motorletu B 1:4. Tým od letiště je v tabulce 
druhý o dva body za Vyšehradem.

Autor: René Machálek, foto: Ladislav Pilař.

Ilustračního foto, minulá sezóna, FCPK – Uhříněves 
2:0 (25. 3. 2023)
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souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Matějka Ondřej,  
Vávra Zdeněk, Zavadil Luboš

obránci: Hollerbach Ben, Helík Petr, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, Tržický Jakub, 
Schierreich Sebastian, Hovorka Petr, 
Zelenka Filip, Spizzirri Luca, Kočí Václav, Wize Jacob

Záložníci: Asad Ali, Veleba Vojtěch, Vágner Robert, 
Mejdr Tomáš, Šalanský Oliver, Mainolfi Mattia, 
Razetto Sebastian, Hýsek Viktor, Bradáč Filip, 
Holouš Dominik

Útočníci: Urban Daniel, Ptáček Vojtěch,  
Hájek Štěpán

Změny v kádru:
odešli: nikdo
Přišli: Holouš Dominik - Dolany

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent trenéra: Koloušek Karel
Masér: Český Miroslav

PoLoČAsovÁ toMboLA!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Beránek Daniel,  
Jevčák Jakub

obránci: Bobek Matěj, Hrubý Pavel, 
Chadim Jakub, Kovařík Martin, Kříž 
Daniel, Pergl David, Podvín Tomáš, 
Tarhaj Dominik

Záložníci: Aust Hubert, Blažek Martin, Chleborád 
Erik, Nejeschleba Ondřej, Študent Petr, Vácha Matěj, 
Vaněk Michal

Útočníci: Mazanec Toby, Peterka Adam,  
Seniv Roman, Svoboda Jakub

Změny v kádru:
odešli: nikdo
Přišli: Nejeschleba Ondřej

Realizační tým:
Trenéři: Svoboda Martin, Vitovský František,  
Kovařík Martin
Vedoucí mužstva: Manina Pavel
Fyzioterapeut/masér: Kratochvíl Tomáš

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

sk ČeChIe uhřÍNěves
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JAkub 
tRžICkýROZhOVOR

Prohra je nepříjemná, ale máme cíl. to-
hle klopýtnutí nerozhodne, věří tržický

Jinonice – Nemluvilo se mu lehce. 
Dobře věděl, že Přední kopanina 
měla zápas na půdě Motorletu b 
zvládnout lépe. herně i výsled-
kově. Porážka 1:4 stála tým od 
letiště první místo, kam poskočil 
vyšehrad. „Nebylo to z naší strany 
povedené utkání, ale do konce se-
zony je třináct zápasů a my máme 

nějaký cíl, který věřím, že se nám povede naplnit,“ míní 
zkušený třicetiletý obránce Jakub tržický.

Přední Kopanina prohrála 1:4. Trenér Vott vás vybral jako nej-
lepšího hráče. Co jste na to říkal?
„Myslím, že to nebylo podstatné, koho dal trenér jako nejlep-
šího hráče. Fakt jsem to neřešil, je jasné, že po tomhle utkání 
jsme měli o čem přemýšlet. Víme, že měl nás výkon vypadat 
jinak, měl být daleko lepší.“

Jaký ten zápas vlastně byl? Soupeř posílil ze třetí ligy o rychlé 
a šikovné hráče. Bylo to hodně složité je uhlídat?
„Soupeři  stoprocentně  pomohlo,  že  posílil,  ale  na  tohle  se 
nechceme a nebudeme vymlouvat. Pokud máme jako cíl, že 
chceme  soutěž  vyhrát,  tak  se  na  tohle  nemůžeme  ohlížet. 
Kvalita našeho kádru je dobrá, nekoukali jsme na to, jaké měl 
soupeř hráče z širšího kádru áčka. Jasně, kvalitu soupeř měl, 
ale my také a poločas byl 0:0.“

Co jste na to říkal, když jste se dozvěděli, jak mají nabitou 
sestavu? To nebyl soupeř z přeboru…
„Myslím, že na tohle nepřišla řeč. Možná to věděli a řešili tre-
néři, ale ke mně se to nedostalo. Ale, kdo ten zápas sledoval, 
tak viděl, že Motorlet B v tomhle složení kvalitu přeboru určitě 
převyšoval. Jestli to byla třetí liga, to nevím, ale divizní kvalita 
to byla určitě.“

A vy jste dostali čtyři branky za poločas. Kdy se to stalo na-
posledy?
„Tak ani příprava se nám v tom směru teda úplně nepoved-
la a určitě víme, že tohle by se nám stávat nemělo. V tomhle 
směru jsme propadli. Stalo se, že ve stejný čas hrálo i béčko, 
takže nebylo tolik možností střídání. Ale na to se nebudeme 
vymlouvat. Prostě se nám to nepovedlo.“

Tušíte, kolikrát během jara ještě souběh nastane?
„Tak to jsem se opravdu nedíval, nevím to. Určitě o tom ale vědí 
naši trenéři. My musíme hlavně ukázat lepší výkon a zvládnout 
zápas jinak, ať bude souběh áčka s béčkem, nebo nebude.“

Byl problém i ve výkonu Kopaniny, že vám to prostě nesedlo?
„My jsme do zápasu šli s nějakou taktikou. Úplně jsme neo-
tevřeli obranu. V první půli byly šance na obou stranách. Ten 
zápas  byl  hodně  o  prvním  gólu.  Když  jsme  pak  prohrávali 
výraznějším rozdílem,  tak už  jsme to otevřeli, chtěli  jsme se 
pokusit s výsledkem něco udělat.“

Za stavu 0:0 byly šance, byl to tedy klíč?
„Přesně  tak.  Možnosti  tam  byly.  Razzeto,  Šala(nský), 
dvakrát Urby. Kdybychom dali první gól, měl by ten zá-
pas jiný průběh. Jenže branku dal soupeř…“

Vím, že v hledišti je každý chytrý, ale nestálo za to využít více 
vaší výškové převahy. Auty šly házet až do vápna…
„Tohle byla přesně věc, o které jsme se bavili, že jsme ji dosta-
tečně nevyužili. Byla  to škoda, na malé umělce šlo všechno 
posílat do vápna. Mělo to tam létat víc.“

U třetího inkasovaného gólu byla vaše nešťastná teč. Co se 
tam stalo?
„Před naší brankou byla skrumáž a z ní vyletěla střela, která 
mi lízla záda. Brankář byl hned za mnou, nemohl reagovat. Byl 
to dost smolný gól. Ale tomu všemu předcházely jiné věci, jak 
jsem řekl, ten výkon nebyl z naší strany povedený.“

Soupeř byl hodně běhavý, Kopanina posbírala tři žluté karty, 
bylo složité stíhat?
„Když tým v utkání vede, tak si daleko více dovolí. Od stavu 
2:0 se jim hrálo daleko lépe. V pokutovém území jim to pak 
vycházelo, tam je útočící hráč více chráněný a bránící hráč to 
má daleko těžší.“

Proti Motorletu B se v poslední době nedaří, prohrálo se potře-
tí v řadě, lze najít důvod proč?
„Já mám bilanci ještě horší, já jsem na Motorletu B snad ne-
vyhrál nikdy. A doma jsme to naposledy také nezvládli. Čím to 
je, to nevím, že se na nás vždycky vyhecují. Někde jsem četl, 
že snad první zápas trochu odchodili, tak měli proti nám extra 
motivaci, nahecovali se.“

Jak tahle ztráta komplikuje boj o postup?
„Samozřejmě,  že  je  situace  jiná.  Vyšehrad  je  před  námi, 
Tempo se přiblížilo. Ale do konce sezony je ještě třináct kol. 
Nemyslím si, že tenhle zápas bude o postupu rozhodovat. 
Budeme hrát  třeba  ještě s Vyšehradem  i Tempem,  takže 
máme šanci všechno zvrátit. Máme pro sezonu  jasný cíl. 
Pro začátek ale musíme zvládnout příští zápas s Uhříněv-
sí.“

Na první pohled jste jasným favoritem. Takové zápasy ale ne-
bývají úplně jednoduché, co?
„Stačí  se  podívat  na  náš  první  zápas  podzimu  s  Braníkem 
a poslední s Dolními Chabry. Kdybychom tyhle utkání zvládli, 
tak máme o šest bodů víc a všechno je jinak. Ale přebor je hod-
ně vyrovnaný, ztrácejí všechny týmy. My máme jasný cíl a ten 
chceme naplnit, takže proti Uhříněvsi nebereme nic jiného než 
tři body. Navíc to pro nás bude první opravdu domácí zápas, 
chceme ho zvládnout.“

Navíc prohrálo i béčko, na tuhle sobotu asi nebudete úplně 
rádi vzpomínat…
„Je to nepříjemné, ale máme i tam široký a kvalitní kádr. Ne-
zbývá nám, než se v obou případech semknout a už nic podob-
ného nepřipustit.“

Po utkání jste měli zápisné, posezení k zahájení sezony. Užili 
jste si to i tak?
„Určitě by to bylo lepší, kdybychom si šli sednout po šestibo-
dovém zisku. Něco jsme si tam k tomu řekli, promluvil kapitán 
Dan Urban. Vyříkali jsme tam nějaké věci a jedeme dál. Víme, 
že to musí být příště lepší.“

Autor: René Machálek
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ANO, UKAZUJEME NA TEBE 
FOTBALISTO!

FCPK víc
než fotbal...

CO NABÍZÍME?
– vedení licencovanými trenéry
–  kvalitní fotbalové zázemí  

s rodinnou atmosférou „U Drahušky“
–	 všeobecný	sportovní	rozvoj	hráčů
–  individuální tréninky, fotbalová 
soustředění,	příměstské	tábory

–  kompletní pyramida od mini 
přípravek	až	po	muže	v	nejvyšší	
pražské	soutěži

–  sportovní program na celý rok
–	 	možnost	být	členem	tradičního	
pražského	klubu	s	bohatou	tradicí

FC PŘEDNÍ KOPANINA 
POŘÁDÁ CELOROČNÍ NÁBOR
HRÁČŮ/HRÁČEK OD 5 DO 15 LET

DRŽÍME TI U NÁS MÍSTO!

Partnerské kluby  
z Prahy 6 a Prahy západ

#FCPKAcademy

Fotbalovy_Nabor_2023_A4_VS2.indd   1 11.09.2023   11:01
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tAbuLkyAKtUÁlNÍ tAbUlKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. Spartak Kbely 17 13 3 1 50 : 22 42

2. SK Aritma Praha B 17 11 2 4 49 : 31 35

3. FCPk b 17 11 1 5 59 : 21 34

4. Prague Raptors 17 9 6 2 46 : 29 33

5. SK Modřany 17 10 3 4 35 : 23 33

6. SK Uhelné sklady Praha 17 9 4 4 35 : 25 31

7. SC Olympia Radotín 17 9 2 6 39 : 24 29

8. FK Řeporyje-Praha 5 17 8 3 6 35 : 30 27

9. FK Zlíchov 1914 17 6 3 8 33 : 37 21

10. FK Meteor Praha VIII B 17 6 1 10 37 : 41 19

11. SK Zbraslav 17 5 3 9 39 : 51 18

12. 1999 Praha 17 4 2 11 35 : 58 14

13. TJ AFK Slivenec 17 4 2 11 23 : 48 14

14. Sokol Cholupice 17 3 4 10 14 : 34 13

15. SK Libuš 17 4 1 12 25 : 46 13

16. Slovan Bohnice 17 3 2 12 29 : 63 11

starší dorost – 1.A třída
1. ČAFC Praha 11 10 1 0 60 : 14 31

2. SK Hostivař 11 7 2 2 32 : 14 23

3. SK Ďáblice 11 7 1 3 31 : 11 22

4. Sokol Kolovraty 11 6 2 3 48 : 24 20

5. SK Dolní Chabry 11 5 2 4 37 : 32 17

6. SK Nusle 11 4 3 4 22 : 20 15

7. FK Újezd nad Lesy 11 5 0 6 20 : 33 15

8. FCPk (u19) 11 4 2 5 23 : 33 14

9. SK Čechie Uhříněves 11 3 1 7 32 : 41 10

10. AFK Slavoj Podolí Praha 11 3 1 7 22 : 33 10

11. TJ Březiněves 11 2 1 8 7 : 55 7

12. TJ Sokol Řepy 11 2 0 9 20 : 44 6

Mladší dorost – 2. třída
1. FCPk (u17) 10 8 1 1 56 : 15 25

2. AFK Slavoj Podolí Praha 10 7 3 0 69 : 19 24

3. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 10 7 2 1 56 : 17 23

4. Slovan Kunratice 10 6 1 3 42 : 23 19

5. Sokol Dolní Počernice 10 6 1 3 30 : 22 19

6. TJ Sokol Řepy 10 4 4 2 25 : 14 16

7. FC Zličín 10 3 2 5 19 : 27 11

8. TJ Březiněves 10 3 1 6 23 : 47 10

9. Avia Čakovice 10 2 1 7 20 : 33 7

10. FK Klánovice 10 1 0 9 14 : 36 3

11. SK Újezd Praha 4 10 0 0 10 7 : 108 0

starší žáci – 1.A třída
1. SC Xaverov Horní Počernice o.s. C 11 10 1 0 104 : 12 31

2. ABC Braník C 11 9 1 1 85 : 21 28

3. AFK Slavoj Podolí Praha 11 7 2 2 53 : 21 23

4. FC Zličín 11 7 2 2 31 : 17 23

5. Fotbalová akademie Praha 11 5 1 5 31 : 46 16

6. TJ Sokol Stodůlky B 11 4 1 6 39 : 49 13

7. SC Olympia Radotín 11 4 0 7 21 : 55 12

8. TJ Sokol Řepy 11 3 1 7 18 : 42 10

9. SK Třeboradice 11 2 3 6 30 : 49 9

10. SK Ďáblice B 11 2 3 6 18 : 57 9

11. FCPk (u15) 11 2 2 7 18 : 52 8

12. TJ SK Satalice 11 2 1 8 28 : 55 7

Mladší žáci – 2.třída
1. 1. FC Barrandov 10 9 0 1 47 : 12 27

2. FCPk (u13) 10 8 0 2 51 : 23 24

3. SK Třeboradice 10 6 1 3 43 : 24 19

4. SC Olympia Radotín 10 6 0 4 33 : 27 18

5. SK Modřany B 10 4 3 3 25 : 28 15

6. Sokol Lochkov 10 3 3 4 29 : 20 12

7. Sokol Bílá Hora 10 4 0 6 22 : 26 12

8. FK Řeporyje-Praha 5 10 3 1 6 26 : 41 10

9. TJ Sokol Řepy B 10 3 1 6 17 : 54 10

10. SK Střešovice 1911 C 10 3 0 7 28 : 32 9

11. FK Dukla Jižní Město C 10 1 1 8 25 : 59 4

starší přípravka
1. TJ Sokol Řepy 11 11 0 0 410 : 125 33

2. FCPk (u11) 11 10 0 1 316 : 136 30

3. Sokol Kolovraty 11 8 0 3 366 : 226 24

4. Spartak Hrdlořezy 11 6 1 4 266 : 219 19

5. Fotbalová akademie Praha 11 5 2 4 246 : 238 17

6. SK Čechie Uhříněves 11 5 1 5 277 : 233 16

7. FK Řeporyje-Praha 5 11 5 1 5 236 : 209 16

8. SK Zbraslav 11 4 2 5 251 : 210 14

9. Avia Čakovice 11 3 3 5 256 : 211 12

10. Jižní Město Chodov 11 2 0 9 169 : 337 6

11. FK Újezd nad Lesy 11 2 0 9 207 : 377 6

12. FK Slavoj Vyšehrad 11 0 0 11 68 : 547 0

Mladší přípravka
1. SK Union Vršovice 11 10 1 0 424 : 95 31

2. TJ Praga Praha 11 9 1 1 395 : 169 28

3. Spartak Hrdlořezy 11 8 0 3 327 : 282 24

4. SK Hostivař 11 7 1 3 409 : 218 22

5. TJ AFK Slivenec 11 7 0 4 395 : 209 21

6. Sportovní Akademie Praha 11 6 1 4 296 : 175 19

7. Sdružení AC Sparta dívky 11 6 1 4 296 : 206 19

8. FK Řeporyje-Praha 5 11 4 0 7 264 : 269 12

9. FCPk (u9) 11 3 0 8 249 : 363 9

10. SK Zbraslav 11 2 0 9 167 : 466 6

11. TJ Sokol Řepy 11 1 0 10 146 : 570 3

12. Avia Čakovice 11 0 1 10 106 : 452 1
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